sive sint cattorum sive agnorum, accipiet camerarius

bladum de Bertuna, et sal in coquina monacliorum, et

cretam * de Lakinge.

Et debet habere etiam uuam carretam foeni de

Culeham ad lectulos monachorum faciendos per singulos

annos.

Et foenum unius insulas ad usum balneorum, quando

balneant monachi.

Et prsebendam et fa?num duorum equorum, et

conrediuni unius hominis in aula abbatis.

Et si camerarius vadit ad feiram de Winchelcumba,

' Camera:'] camcnei'CP, M8.
- rjucc'] qui, MS.

^ qiicr'] qui IMS.

* cretam] chrctani, MS.
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homines de Dumbeltuna debent adducere quicquid ibi

raercatum fueiit.

Et si vadit ad feiram de Wintonia, tenura de Weli-

ford debet adducere quicquid ibi mercatum fuerit, licet

inanerium sit tradituin ad firmam.

Francolanus etiaiii de Haiineia debet ire ad sub-

monitionem camerarii cum eo ad negotia ecclesiie

facienda. Et si camerarius mercatus fuerit alicubi

coria' bomri tanneta, et sale opus habuerit, accipere

debeat de coquina monachorum quantum opus fuerit.

-

Hi sunt redditus eleemosynarii.

De Wrtha xlv. sol. de E,ocliestane xv. sol.^

De capella Sancti Nicholai in Abbendonia, ct de

ecclesia de Wrtlia
[ .]

^

De terris in Oxeneforde vii. sol. et de bis reddit ad

fiscum regis iiii''^

De Abbendonia viii. sol.

De molendino de Hanofere ii. marc.

Duaa partes decimpe de dominio in Neweham,
Decimam Nicholai filii Turoldi^ de dominio suo in

Chiltuna.

Decimam terrjp quam habent monachi de Caham in

Henretha.

Decimam de dominio unius hide© quam habet Gille-

berfcus Basset in Wanetinge.

De abbate centum solidos, hoc modo, de decem
maneriis quae abbas tenet, de unoquoque manerio x.

solidos.

Eleemosynarius habet herbam ad unum equum,
quamdiu herba duraverit.

Rents due
to the

almoner.

' coria"] choria, JIS.

' fuerit.'] A considerable space

here occurs in the MS.
* XV. sol.'] An erasure of a line

and half here occurs.

* 'Wrtlia.'] A blank space occa-

sioned by an erasure here occurs;

' Turohli] I\rS. Turoldo,
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Item, quando oportuerit eum ire propter necessitates

ecclesiiB, habebit prsebendam et foenum.

llents due Hi sunt I'edditus cantoris.

to the pre- j)g ^j-^,^^ virffata terrre de Draituna vii. sol.
centor. °

,

In Abbendonia v. sol. et ii. d , et de his reddit prte-

posito viii. d. et obolum Londoniis, iii. sol.

Duas partes decimariim de xxx. virgatis teriie in

Dumbeltima, et deciman de doininio de Sipene.

Redditus isti cantoris sunt ad libros faciendos, et

organa conservanda.

Quando cantor facit incaistuiu, habebit cervisiam

de cellario. Quando lavare fecit pannos librorum do

choro, habebit nnum panem de cellario, et i. justani

cervisia3, ct i. gcncrale de coquina.

Rents due Hi sunt redditus infirmarise. xx. sol. in Oxeneforde.
to the j)g Yns habet rex v. sol. et ii. d. et obolum, et be-
keeper of

,

theinfir- dello i. d.

^^^y- De molendino de Bensintune iiii. sol.

In Abbendonia ii. sol.

De decima de Grave juxta Harpesford v. sol.

Redditus isti proprie assignati sunt ad ligna emenda,

et csetera domus infirmorum necessaria.

Redditus autem qui sequuntur ad sustentationem

et providentiam fratrum infirmorum specialiter depu-

tantur, scilicet, de ecclesia de Tademertuna xl. et viii,

sol. et iiii. d.

De ecclesia de Sancta Helena iii. raarcas.

De ecclesia de Chivele ii. raarcas, quas recipit in-

firinarius per manuui sacristse,

Infirmarius recipit iiii. sol. de abbate duobus ser-

vientibus suis, uni scilicet iii. sol. et alteri xii. d.

Tertius habet sij)ingham suam cum aliis famulis.

Item, infii-marius recipit v. onera straminis contra

Natale, v. contra Pasclia, v. ad festum Omnium Sane-

torum [1 Nov.] Si necesse plus habebit.
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Hi sunt redditiis qui pertinent ad opera ecclesiee, iJents due

et ad alia sedificia quce sunt infra claustrnm. fabric

In tenura de Bertune deciraam hominum de Nor-

chote, et de Eadelege, et dc la Trope, et decimam

de Candene, et de Egi-ave.

Decimas de duabus Henesteseies.

In tenura de Cumenore, decimam de la Dene, et

de Cumenore, et de Wttuna, et de Swineforde.

Decimam de Wihtliara, dimidiam partem vii. sol.

pro decima domina) dc Eathune.

In Culeliam, decimam Gillel3erti, et Mainardi de

\vicha, pro xii. sol.

In Cerneie decimam Walterii, et Ilenrici, et Walterii

de Goseie, pro xii. sol.

In Laking decimam duorum hominum de una liida.,

et de dimidia hida in Gainge pro v. sol.

Decimam Willielmi militis de Lege, v. sol. et de

Cestretuna viii. sol.

Decimam H.enrici de Columbers, de Flageflur, v. sol.

Unam marcam de Wicham.

Decimam Thom?e de Wiclia de Oxcneforde v. sol.

De Sevecbwrtlia xii. d.

In Chenituna decimam unius hidse.

Serviens magistri operum comedet ^ in aula, et ha-

bebit prgebendam, et foenum ad unum equum.

Hi sunt redditus quos habet hostilarius, ad ferra- Rents due

meuta equorum, ad usum monachorum, pauperum,
]°ostinar.

peregrinorum, cmenda.

De terra quam dedit Godefridus mercenarius^ cum
filio suo Roberto, quando suscepit habitum monacliatus;"'

X. et viii. denarios, quos reddit annuatim Petrus por-^

> comedet'] commcdct, MS.
j

' mcnachatus] manachatus, MS.
- mercenarius] merceanarius, M>S.

i^
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carius ; scilicet, in festo saiicti Micliaelis [29 Sej^t.],

ix. clenarios, et in Annunciatione Sancta3 Marise [25

Mar.], ix. denarios.

De presbytero de JMideltona vi. denarios, quos red-

dit annuatim ad festum Sancti Blasii [3 Feb.]

De Thorna filio Salomonis des Sartrin vi. denarios

ad festum sancti Micliaelis [29 Sept.], iii. denarios

ad Annunciationem [25 Mar.], iii. Quos idem Salo-

mon dedit et concessit in pleno capitulo, assignatos

reddi de se et liseredibus suis, pro animabus praede-

cessorum suorum, de domo quam tenet in Wingerde

de Bertona.

De Turstino le taillur iiii. denarios, quos dedit in

capitulo, quando ipse et uxor ejus recepti fuerunt in

fraternitatem domus nostrse. Quos idem Turstinus et

hseredes sui persolvent annuatim, ad festum sancti

Micliaelis [29 Sept.], assignatos reddi de domo quam
jure lisereditario possidet juxta arcum qui supereminet

rivulo qui dicitur Stoerte.

De terra viii. quidam Walterus Bultard tenet iiii.

sol. et vi. den., ad duos terminos ; scilicet ad festum

sanctse Marine in Martio [25 Mar.] xxvii. den.; et ad

festum sancti Micliaelis [29 Sept.] xxvii. den.

Item, de eodem tenemento, Henricus Marcinus, xii.

den. ad eosdem terminos. Item, de eodem tenemento,

Andreas de Essexe vi. den., ad festum sancti Miclia-

elis [29 Sept.] et i. den. ad Cliurtsetli.

Ultra pontein de Brandenbrugge, de tenemento quod

filit Beroldi, nnum messagium, quod Johannes Kufus

tenet iii. sol. et vi. den., quos Agnes Virgo percepit

in vita sua. Ultra primum pontem, de tenemento

Leofwini Pilloc iii. messagia, duo tenet Eve, pro iiii,

[sol.] et ii. den. Et de eodem tenemento Osbernus

Sineiis de eleemosyna, xii. den., et dimidiam libram

cymiiii. Et de tenemento lloberto Aldret iiii. den.

ad festum sancti Hilarii [13 Jan.],

Item, de eodem tenemento Leofwini Pilloc, scilicet,
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Mattliceus Hugonis Multarcl tenet pro xviii. den. ad

duos termiuos in Scliurenie strete unum messagium

quod fuit Amfridi Prrepositi, quod Robertus Aurifaber

tenet, et reddit annuatim xl. [sol.] ii. den. ad duos

tcnninos pra^dictos.

In magno vico apud Wineerde, duo messagia do

tenemento Johannis de Eleemosyna ; unum tenet Mar-

tinus Bretliam, reddendo inde annuatim iii. sol., et

quatuor den. juxta prsedictos terminos. Alterum mes-

sagium ejusdem Johannis tenet vidua Radulfi, red-

dendo annuatim xxviii. den.

Item, in Wineerde, de tenemento Robert! de Elee-

mosyna iiii. marcas Bordeaus, ex quibus iiii. solidos

liabet eleemosynarius per annum.

Item, de tenemento Mattlirei Scur vi. den. in festo

sancti Hilarii [13 Jan.] Habct etiam eleenio ynarius

de libero hundredo, ex donatione Hugonis abbatis,

iiii. libras ad aimuuni victum x. servientium qui pri-

mus fuerint ad corredium in eleemosynaria, quas etiam

recepit eleemosynarius per manum senescalli, sive prfe-

conis, hundredi, in duobus anni terminis, scilicet ad

festum sancti Micliaelis [29 Sept.] xl. sol. et ad festum

Sanctse MariaD in Martio [2-5 Mar.j xl. sol. Sunt isti

servientes quibus prsedictus redditus deputatur, scilicet

iiii. de eleemosyna, iiii. de camera, i. de pomerio, i.

serviens de lavendarle ; unusquisque istorum recipit

per annum vii. sol., et viii. den. Serviens vero de

lavendria xv. sol. et iv. den.

Dc ^ Galfrido filio Galfridi sub muro xii. den, vi.

ad festum sancti Micbaelis vi, ad festum Sanctse

Mariai in Martio.

De tenemento Hareng, quod Robertus hortulanus

tenet, ad duos terminos reddendos xxxii. den., scilicet

' Be.] This paragraph occurs ac the bottom of the page, and is

written in a smaller l:ancl.
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ad Hochday xvi. den., et ad Yincula sancti Petri

[1 Aug.] xvi. do E-v his prsecipit bteres ipsius

tenementi xxvi. den. et eleemosynariiis iiii. den.

Isti sunt redditus eleemosynarii in Oxonia. Supra

pontem australem iii. messagia ; duo qure sunt de

tenemento Ricaidi Nigri tenet Benedictus Repeherni

liasreditarie, et reddit inde annuatim eleemosynario iiii.

sol. et vi. den. Tertium autem, quod est de tene-

mento Svvetmani, tenet vidua Willelmi Tinctoris, et

reddit inde annuatim ii. sol., medietatem ad festuni

sancti Mieliaelis [29 Sept.] et aliam medietatem post

Pascha Dominica, qua cantatur " Cantate Domino."^

Pro his vero redditibus reddet eleemosynarius annuatim

ad scaccarium domini rcQis in Oxonia iiii. denarios,

Dominica qua cantatur " Yocem jocunditatis." - Qui

nisi redditi fuerint ante solis occasum, erit in foris-

facto domini ree'is.

The cus-

tomary
payments,

&c., due
by the

almoner.

Istffi sunt consuetudines quas debet eleemosynarius

pro redditibus ejus in Abbendona.

Pro tenemento quod fuit Wi. reddet vi. den. co-

quinario in festo sancti Michaelis [29 Sept.], et i. den.

ad Cuhrchet pro omni servitio. Pro tenemento trans

primum pontem, quod fuit Leofwine Pilloc, reddet

sacristre xii. dei\. in festo sancti Michaelis [29 Sept.]

pro omni servitio. Pro mcssagio juxta Brandesbrugge

reddet hreredibus ipsius messagii ii. den. et coquinario

\. den. pro omni servitio, in festo sancti Michaelis

[29 Sept.]. Pro messagio quod fuit Amfridi pra3positi

reddet hreredibus ipsius messagii i. den., in festo sancti

Michaelis [29 Sept.] pro omni servitio. Pro messagio

de tenemento Johannis reddet hioredibus ipsius Jo-

hannis xv. den., medietatem ad festum sancti Michaelis

' "Cantate Domino/''] The fourth

Sunday after ICastel'.

* " Vocem jociniditatls."'] The
fiflh Sunday after Easter.
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[29 Sept.], et medietateni ad festum Sanctre Maria3

in Martio [25 Mart.]. Quatuor domos quas tenet

eleeraosynarins de tenemento Roberti de Eleernosy-

naria possidct libere ct quiete.

Istse sunt decimae qu^e spectant ad eleemosynam ;
Of the

scilicet duse parcell?e garbarum et omnium qua) deci- ^q t^e

mantur de dominio de Niweham. Tota decima de almoner,

dominio Milonis iilii Toroldi in Chilton. Tota decima

de dominio abbatis de Cliaai ^ in Hest Henrede, extra

decimam x. acrarum, quae spectant ad ecclesiam de

"Wanetig. Tota decima de dominio Gilleberti Basset

in "Wanetig ; item de wica Theosi ^ quee respicit ad

ipsum dominium, id est pondera casei in festo sancti

Michaelis [29 Sept.], et xii. agnos, et xii. vellera,

quum tonduntur oves. Et si forte, morbo ingruente,

minores fuerint agni et oves, supplebit wicarius duo-

denarium nummorum, tam vellerum quam agnorum,

duabus aut tribus pellicibus mortuorum, sed non ultra.

Si autem in die sancti Michaelis [29 Sept.] de caseo

prsetendit inopiam, satisfaciet prsedictus wicarius in

denariis eleemosynario, scilicet non minus quam v,

solidis.

Istse sunt consuetudines quas debet eleemosynarius Payments

pro decimis sui.s. Firmario abbatis de Chaai in tithes, by

Hest Henrede et families suoe, plenum corredium ad *'^®

filmon PI*

Nativitatem Beatse Marine [8 Sept.]. Similiter procu-

ratoribus, et custodibus, et wicariis, et ciBteris servi-

entibus in dominio tam Gileberti Basset in Wanetig,

et Hundred de Warenne in Niweham, et Milonis filii

Turoldi in Chiltona de quibus habet decimas. Dabit

eleemosynarius de consuetudine vl den. prsedictis ho-

' Chaii~\ The reading is doubtful. 2 Theosi'] Here also the MS. is